



Foto: Mait Jüriado

Piilume

sokisahtlisse!

Pulmakorraldaja põhikohus on noorpaaridele tutvustada kõiki pulmadega seonduvaid segmente ja vajalikest asjadest on tõesti pikk nimekiri.

Agaga väga vähe on erinevates artiklites puudutatud teemat, mis on noorpaaridele pulmapäeval hea enesetunde saavutamisel ühtedeks olulisteks aksessuaarideks ja nendeks on pruudil pruutkleidi juurde kuuluvad kas sukad või sukkipüksid ja peigmehele ülikonna juurde kuuluvad pidulikud sokid.

Ja kelle poole siis selles küsimuses ikka pöörduda, kui SOKISAHTLI ühe omaniku Piret Ilver Utsali poole, kes nõustus Äripäeva erilehe lugejale lahkelt sellekohast infot jagama.

Kõigepealt soojad õnnesoovid kogu SOKISAHTLI perele, sest firmal oli selle aasta veebruarikuus 5 aasta juubel!

Suured tänud soojade soovide eest! Ühest küljest pole 5 aastat suur ajamärk, aga teisalt oleme selle aja jooksul ikka olnud väga tööle pühendunud ning just kirg ja armastus on need, mis on Sokisahtlit edasi viinud ning meil on südamesoov seda kõike oma klientidele jagada.

Sokisahtel on oma äärmiselt laia tootevalikuga tuntud igas Eesti peres, sest siit võib leida igale pereliikmele midagi sobivat.

Kui pruudil on olemas pruutkleit, loor ja kingad, siis teada on, et lõplikult õige enesetunde annavad sel päeval õigesti valitud detailid ja üks selliseid on kindlasti pulmasukad.

Noorpaari elu ühel ilusaimal päeval, pulmapäeval saame aidata kaunite sukkipükste, sukade ja sokkidega ning tooge meie juurde kasvõi kogu pere, sest ka noorpaari emad soovivad tunda end sel päeval kuninglikult uutes sukades ja isad mõnusalt uutes mugavates sobivat värvi õhku läbilaskvates sokkides ning lilleneiduki tahavad olla sel päeval kaunites sukades.

Sokisahtel pakub laias valikus suka- ja sokitooteid, mis on hoolikalt välja valitud ning kooskõlas viimaste trendidega. Meie saame vajadusel kasvõi kogu pulmarahva sukade ja sokkidega varustada, sest meie laiast tootenomenklatuurist võib leida tooteid imikutele, tütarlastele, poistele, meeste-naiste toodeteni välja.

Ja teada on, et järgmisel päeval on noorpaaril jalad

pikast pulmapäevast eriti väsinud, siis pakume väsinud jalgadele pehmeid mugavussokke, villaseid sokke või sooje sokke. Ühesõnaga meie sokid hellitavad väsinud jalgu pärast hoogsat ja pikka pulmapäeva!

Palun tutvustage noorpaaridele mõeldud tooteid veidi lähemalt.

Pulmasukad valmistatakse Itaalias peenest prantsuse pitsist ja väga hea elastsusega niidist. Seda selleks, et elu kõige tähtsamal päeval saaksite end tunda hästi ja kindlalt ja et kõik detailid oleks viimseni paigas. Pruutidele oleme riski maandamiseks soovitanud osta pulmapäevaks 2 paari sukki või sukkipükse, et kui fotosessiooni käigus juhtub kas sukasilml jooksma või saavad sukad määritud, siis saate kerge vaevaga ilma suurema meeletu härmata kasutusele võtta uue paari. Lisaks on suur valik meil ka sukapaalu, mida pulmapäeval kanda.

Peigmeeste seas on hinnatud meie peenvillased ja siidisokid ning lõplikult valikud on olemas kõik peigmehe ülikonna materjalist ja värvist. Meie kaupluste klienditeenindajad aitavad Teid suurima hea meelelega selles osas, et saaksite teha endile sobiva ostu.

Tulge aga julgelt tutvuma Sokisahtli pulmavalikuga ja leiame täpselt Sinu kleidi ja kingade juurde sobivad sukad või sukkipüksid.

Tean, et Teie firmal on selline uudset vahva võimalus, mida kasutas oma pulmas SOKISAHTLI teine omanik Maarja Kasar. Pulmas rääkige sellest võimalusest veidi lähemalt?

Meil on tõesti selline tore võimalus, et saate SOKISAHTLIST tellida oma pulmavärvidega sokid mees-tele, mida saab teha oma mustriga ja värvidega. SOKISAHTLI teise omaniku Maarja pulmas oli see ääretult vahva idee, sest noorpaar saatis pulmakülastele omanimelised sokid koos kutsetega laiali ja soovitusena, et pulmakülastajad võiksid pulmas ühtemoodi sokkides. Sokkide tellimise aeg disaini kinnitamisest kuni kättesaamiseni on 6 nädalat. Aga kuna pulmakorraldust hakatakse tegema nagnunii kas pool aastat või isegi aastajagu varem, siis saate selle juba sisse arvestada.

Kel on aga kiirem, siis meie tootevalikus on alati bambusniidiga meestesokid, mis on väga populaarsed peigmeeste ja isameeste seas ning neid on meil laos alati olemas.



Foto: Mait Jüriado